

**Orkideen Hjemmepleje og Personlig Service IVS**

**Vestergade 19**

**8740 Brødstrup**

**CVR-nr. 36 48 44 70**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/02 2016

---

Kent Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Orkideen Hjemmepleje og Personlig Service IVS  
Vestergade 19  
8740 Brædstrup

Telefon: 88 44 07 05

CVR-nr.: 36 48 44 70

Regnskabsår: 8. januar - 31. december

Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Christina Ann Christensen, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre hjemmepleje og personlig service

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 68.565, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 68.566.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 8. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>241.132</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(135.641)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>105.491</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(15.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.491</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(21.926)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>68.565</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til øvrige lovpligtige reserver		17.141
Overført overskud		<u>51.424</u>
		<b><u>68.565</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>203.210</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>203.210</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.595</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>225.805</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>225.805</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		1
Øvrige lovpligtige reserver		17.141
Overført resultat		<u>51.424</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>68.566</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.076
Selskabsskat		21.926
Anden gæld		<u>84.237</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>157.239</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>225.805</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Øvrige lovpligtige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 8. januar 2015	1	0	0	1
Årets resultat	0	17.141	51.424	68.565
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1</b>	<b>17.141</b>	<b>51.424</b>	<b>68.566</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	79.806
Andre personaleomkostninger	55.835
	<u>135.641</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	15.000
	<u>15.000</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	21.926
	<u>21.926</u>
<b>4 Egenkapital</b>	
Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandel er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.	